
No
NAMA HAKIM/

MAJELIS

IANGGAL SISA AKHIR BULAN
KET

BELUM DIPUTUS PENERIMAAN PENUNJUKAN
HAKIM/MAJELIS

DIMULAINYA
SIDI.NG

PUTUSAN
BELUM
DIBAGI

BELUM DIPUTUS BFLUM DIMINUTIR

1 2 3 4 6 7 I '10 I 1. ARIE

2. ABDI

3. ANGI

4. HENI

5. JOHI
6. ENR{

7. FAUI

8. Nulli
9. AHM,

10. AN(
11. FEF

,I. MENI

2. H.HAR

3. SYUH,

4. KHAII
5. EMILN

6. METR

7. MANS

8" HASR

9.NURAI

10.FtTRt

t'l.MHo.
l2.s.ANl
13.NURL

I4.SARY
{5. AZWI

16. AYU
.t7. NOV

sisa b

Tambr

Putua

sisa b

Si6a t
8l3a b

rFtt :

slta b

Tsmbr

Putua

si$ b

Slsa I
Sila b

ngkat

slsa b

Tambr
Pltug
Sisa !
Slsa r
Sisa b

pli
Eila !
Tambi

Putus
Siea t
Sl$a !
SlBa !

1

2
3

4
6

7

I
I
10

11

12

13
'14

16

17

18

1S

20

24

2A

27

28

29

30

34

36

38

39

40

41

42

43
44

45

46

47

48

49

50
51

54

55

56

57
58

60

61

62

63

65

67

68

69

1 1 Ttpid.B/2005/PN.BKN

503/Pid.Susl201 4/PN.BKN

38/Pid.B/2015/PN.BKN

44lPid.B/201 5/PN.BKN

7s/Pid.Sus,/201 s/PN.BKN

77lPid.Sus/20 1 5/PN.BKN

83/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

90/Pid.Susl201 5/PN.8KN
g2/Pid.sus/20'1 siFN.BKN

94/Pid.Su6/201 5/PN.BKN

95/Pid.Sus/201 5/PN.BKN
96/Pid.sus/201 5/PN.BKN

97/Pid.Sus/201 5/FN.BKN

98/Pld.Sus/201 5/PN.BKN

Sg/Pid.Susl201 5/PN.BKN
1 01 iPid.Susi20l s/PN.BKN
1 02lPid.Sus/20,l 5/PN.BKN

1 04/Pid.Su6/20'l 5/PN.BKN
1 07/Pid.sus/201 5/PN.BKN

1 08/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

1 1 1/Pid.Sus/2o1 s/PN.BKN
1 1 2/Pid.Sus/?01 s/PN.BKN
1 13/Pid.Sus/201 s/PN.8KN

1 14lPid.susl201 s/PN.BKN

I 1 5/Pid.Sus/201 5/PN.BKN
I 16/Pid.B/201s/PN.BKN

1 17lPid.B/201s/PN.BKN
1 18/Pid.B/20 ts/PN.8KN

1 lCtPid.B/201s/PN.BKN

1 2otPid.Bt201 5/PN.BKN
1 21lPid.B/20r 5/PN.BKN

12ZPid.8/2015/PN.BKN

1 24lPid.B/201 5/PN,BKN
1 2slPid.Su8/201 sIPN.BKN
'126/Pid.Sus/20'1 5/PN.BKN

l27lPid.Sus/201 5/PN.BKN
1 28/Pid.Bl201 5/PN.BKN

129/Pid.B/20't 5/PN.BKN

1 30/Pld.Sus/201 s,lPN.BKN

1 31/Pid.Sus/20 1s/PN.BKN

1 32lPid.Sus401 5/PN.BKN
1 33/Pld.Su6/201 5/PN.BKN

1 34,Pid.B/201 6/PN.BKN
135/Pid.Br201 5/PN.BKN
1 36/Pid.B/201 S/PN.BKN
1 37/Ptd.B/201 5/PN.gKN

1 38/Pid.B/201 s/PN.BKN
'1 39/Pid.B/201 5/PN.BKN
'1 4o/Pid.B/20'1 5/PN.BKN

I 41 /Fid.E/201 5/PN.BKN
142/Pid.Su6/201s/PN.BKN

I 43/Pid.SB/201 s/PN.BKN

1 44lPid.SuE/201 5/PN.BKN
'| 45/Pid.Sus/20 1 5/PN.BKN

1 46/Pid.B/2015/PN.BKN

147lPid.B/201 5/PN.BKN

148/Pid.Bt201 s/PN.BKN
149/Pid.B/201 s/PN.BKN
'1 50rPid.B/201 s/PN.BKN
151,Pid.8i201 s/PN.BKN
15?]Pid.Br201slPN,BKN

I 53/Pid.a/201 S/PN.BKN

1 54/Pid.B/201s/PN.BKN

1 55/Pid. guE/201 5/PN.BKN
'1 56/Pid.Su8/201 5/PN.BKN

'1 57lPid.B201 STPN.BKN

1 58/Pid.B/201 5/PN.SKN
1 sg/Pid,B/20'l 5/PN.BKN
1m/pii h/tolqltrN nkN

c.3.4.6,D.11

c.3,4.6,0.11

c.1.8.11.D.7

c.2.9.X0.D.17

c.1.8.11.0,4

c.3.4.6.D.6

c.2.9.10.0,16

c.1.8,11.D.1

c.3.4.5,D.10

c,1.8.11.D.4

c.2.9.1.0.D.14

c.2.9.10.D.14

c.1.8.11.D.1

8.C.s,7.0.1

8.C.s.7.0,15

c.2.9.10.D.15

c.1.8.11.0,13

c,2.9,10.D.17

8.C.5.7.D.1

8.C,5.7.0.8

8.C.5.7,0.1

8.C.5.7.D.1

B-C.5-7.0.7

4,c,s.7.b.7

c.2.9.10.D.X4

c.1.8-11.0.2

c.1.8.11.D.4

c.3.4,6.0.11

c.3.4.6.D.1

c.3.4.6.D.9

c.1.8.11.D.13

8.C.5.7.D.1

c.2.9.10.0,16

c.2.9.10.D.16

c,2.9.10.0.16

8.C.5.7.O.5

c.2.4.6.D,6

a.c.2.18.D.9

c.3.4,6.D.10

c.1.8.11.D.4

B.C.5.7.D.1

A.C.7.8.D.12

c.2.9.10.D.14

8.C.s.7,8.5

c.1.8.11,D1

c.2.9.10_D.16

c.2.9.10.D.17

c.3.4.6.D.10

8.C.5.1.D.7

c,3.4,6,D.11

c.1.8.11,D.13

c.3.4.6.D.9

c,2.9.10.D.16

8.C.5,7.D.8

c.1.8.11.0.2

c.2.9,10.D.14

A.C-2.5.0.17

4.c.2.5,0.17

c.1.8.11.0.4

c.3.4,6.D.6

8.C.5,7.0.5

c.3.4.6.D.1

c.1.8.1!.D.12

8,C.5.7.D.15

c.3.4.6.D.11

c.2.9.X0.D.16

c.2.9,10.D.17

c.3.4.6.D.9

13/4tO5

22J12t14
o6/02t15

09t0iJ15

25to2t15

26t02t15

04/03/15

10/o3l15
16/O3/Ls

18/03/13

18/03l15

18/03/Ls

B/$/rs
tgl03hs
18/03/Ls

23103/x5

24/01/rS

24/03/15

2s103/15

2s/03/15

26/03115

01/04/15

01/04/t5

01/o4/rs

01/u/15
01/04/15

01/o4h5

0t/04/Ls
0r104/15

021a4/L5

02/04115

02lu/15
02/04115

06/04/15

06/04/ls
06/M/15
06/04/15

07la4lE
09/04/\s
09/84/75

14/04/1s

14/04/15

ls/04/15
!5/O4115

16104/15

t6/04/t5
16/04/1s

rclu/15
16/04/t5

16/04/\s
16/04/Ls

16/04h5
23/04/Is
8/04l15
23/A4/E
23/04115

21104/x5

23/04lxs

23104/xs

23104/\s

23/041ls

23104/15

n/n4l$
28/A4/15

29/U/Is
3o/04lLs

n/o4hs
ro/o4h5

14t4tO5

22t12t14

05t02115

09toz15
25t02115

04/03/15

rolos/Is
16/0a/15

18103115

18/01115

18l01/rs

18/03lls
18/03hs
,8/$lrs
23/A3/$
24/O3/15

24/03/L5

25103/15

2518/r5
26/03h5
01104/!s

aLl04/15

ar/04/15

01104115

01/o4h5
alwl15
011o4/15

01/04/1s
02/o4/L5

02/04/15
B2/04t15

o2la4/E
06l04/15

06/s4/7s

06/a4/!5

06lMh5
07 /04h5
09lo4/15

09l04lIs
14/04/15

14/04115

15/04h5
t5/04/1s

16/84/15

16/04115

16/o4lls
16/04/15

rcla/15
\6/04lls
16/a4lE
$la4/ls
2X/O4l13

23lUh5
23/M/15

23l04hs
23/04/Is
23/04lts
73/04hs
23/04/1s

23l04h5
23lM/7s
23/O4h5
28/04175

29/O4/tS

30/04/1s

30/04h5
30/04/!5

2x/4/05

?sl!2/14
16102/rs

16102/!5

$la3/Ls
05lc3/15

09/03/15

17 l03/!5
23l03lls
z5/03hs
25/03/15

26103/ls

2610y15

29/03/ls
25/o3/15
311A3/15

31l03lts
ou04/rs
ou04/Is
ou04/ts
ouo4/Is
09l04h5
09/04/x5

09104/\s

0e104/ls

0slo4lls
08104/15

0s/04113

08/oLhs
09/o4/t,
osla4l79

08lo4lts
oelults
14/Ultt
14104/t5

rLlv/13
Mla4/t5
14/c/.lt5
151041t5

16lO4l\s

23104/t5

28l04h5
27lMhs
23l04h5

28/04hs

28104/t5

23l04hs
23/04/X5

28l04hs
281O4/ts

28lA4lt5

2e104/L5

30l04lts
29lU/ts
29104/ts

301a4/$

29/94/rs

2sM/ts
291041ls

sOl0^lr.s

30/04/t5

2t104/15

30/04/15

a6/orhs
07 l05/ls
06loshs
07 loslts
o'ilu1ts

12/S/2015
4/5/l}ls
6/512015

t2la/2015
Le/o5/15

12ls12075
6/5l2O7s
s/s/2o7s
12/sl2o15

s/5/20ts
4/sl207s

:
s/5/2OLS

12/slzors
13/05/LS

73/oS/E
13/05/7s
6/s/2Or9
t6/0511s
27/O5lt5
21/o5l$

s/5/20rs
s/5l207s
20/os/L5
4/5l2ot5
6/sl2o15

26/05l15

-

12ls/2015
4/s/2015

rs/os/Ls

"

19/oshs

12/S/2O1s

7 /5/21rs

lL/s/201s

.

27/OS/75

].rlorlru
27 lo5l15

7215/201.5

12lsl2O1s

20/oshs

117lPid.B/200s/PN.BKN

503/Pid.Sus/2014/PN, BKN

go/Pid.Susm1s/PN.BKN

97/Pid.Sus/201 5/PN. BKN

1 01/Pid.Susl201 s/PN.BKN

1 16/Pid.B2015/PN.BKN

122lPid.8/201 5/PN.BKN

1 2s/Pid.Sus/201 5/PN. BKN

126/Pid.Sus/201 5/PN.BKN
I 27lPid.Susl201 5/PN. BKN

1 3o/Ptd.sus;01 5/PN.BKN

1 32lPid.Sus,201 5/PN.BKN

1 33/Pid.Sus/201 5/PN.BKN

135/Ptd 8/201s/PN BKN

1 38/Pid.B/201 5/PN.BKN

139/Pid.Bi201slPN.BKN

141/Prd.Bi201slPN.BKN
I 4ZPid.Su8/201 s/PN.BKN

1 43/Pid.Sus/20 1 s/PN.BKN

145/Pid.Sus/201 5/PN.BKN

:

14S/Prd.B/201 s/PN.BKN

', urr",o."rao, ur"*."**

153/Prd.B/201 5/PN. BKN

I 54/Pid.B/201 5/PN.BKN

1 55/Pid.Sus/20 1 s/PN. BKN

1 56/Pid.Sut201 5/PN,BKN

1 57lPid.B/20'1 5/PN.BKN
'1 58/Pid.B/201 5./PN.BKN

I 59/Pid. B/201 5/PN.BKN
lAOrpid R/201qpN RKN

BUhtr SEEETUMNYA

497lPid,50s/2014/PN.BKN

46/Pld.sus/201s/PN.BXN

47lpid.0/201slFN.B(N

56/Pid.Sus/2015/PN.BKN

74lPid,Sus/2015/PN.8KN

78/Pid.Susl2015/PN.BKN
8l /Pid.Sus/201 s/PN.BKN

BUUN YANG DITAPORXAN

1 14lPid.Sus/2015/PN.BKN

1'15/Pid.SuE/2015/PN.BKN

1 24lPid.B/201 5/PN.BKN

1 31 /Pid.Susi201 S/PN.BKN
144/Pid.S!s/201 5/PN.BKN

147lPid.B/201 s/pN.BKN

165/Pid.Sus/201 5/PN.BKN

PdNGADILAN NEGERI BANGKINANG

Jalan Letmn Boysk No.77
AANGKINANG

LAPORAN KEAOAAN PERKARA PIDANA
BTJLAN: MEI TAHUN 2015

I SUHARNo, S.H.,M.H
: MOH. SUTARWADI, S.H

(A)
(B)

(clAnggota
ARIE ANDI{IKA ADIKRESNA,S.H., M,H

ABDI DINATA SEBAYANG, S.fI
ANGGAI.ANTON B. MANALU, S.H., M.H

HENDRA HUTABARAT, S.H

JOHN PAUL MANGUNSONG, 8,H

ENRO V\TALESA, s.H,, M.H

FAUsI, S,H., M.H

NURAFRIANI PUTRI, S.H

AHMAD FADIL, SH
ANGEL FIRSTIA KRESNA, S.H.,M.H

FEROIAN PERMAOI, S.H

Pengganti
MARPAUNG, SH

2. H.HARMI IAYASH

3. SYUHAILIS, SnHk
4. KIIAID{R
5. EMILIA

6. METRIZAL

7. MANSYIJR

8" HASRUL

9.NURASIAH, SH

lO.FITRI YENTI

T,I.MHO. MASNUR, SH

I2.S,ANDHI B. SH

l3.NURLISMAWATI, SH

I4.SARYO FERNANDO. SH

AZWR, g.H

AYU TRISNA NOVRIYANI, S.H.,M-H

NOVA R SIANTURI, S.H

TULASI:

Sisa bulqr lalu
Tambah bulan ini
Putua

sisa b€lum dibagi
Si6a sudah dib|gl
8l3a belum diilunitir

Slta bulan ini
Tsmbah bulan ini
Putua

sira bdluil dibagl
Slsa eudrh dib.gl
Sila b€lum dlmunifir

Slsa bulan lrlu
Tembah bulan inl
Putu$

Sisa belum dibagl
Slsa 3ud.h dibagi
Sisa belum dimunilir

Eila bulan lalu
Tambah bulan inl
Putus
siea belum dlbagl
sl$a sudah dibagl
SlBa belum dimunlllr

41

40

77

11

t6
t6

1

3

1

;



No
NOMOR PERKARA YANG

BELUM DIPUTUS
NAMA HAKIM/

MAJEL]S

TANGGAL SISA AKHIR BULAN
KET I

PENERIMMN PENUNJUKAN
HAKIM/MAJELIS

DIMULAINYA
SIOANG

PUTUSAN
BELUM
DIBAGI

BELUM DIPUTUS BELUM DIMINUTIR

3 4 5 6 7 I l0
70

71

74

75

76

77

79

80

81

83

84

85

86

87

88

90

92

93
94

95

100

101

102

103

104

105

106

107

108

110

111

112

113
'114

115

116

117

1

3

4

1

2
3

4
5

7

8

161/Pid.B/201s/PN.BKN

1 62/Pid,Sus/20'1 5/PN.BKN

1 e3/Pid.Sus/201 5/PN.BKN
164/Pid.Su6/201 5/PN.BKN
1 6s/Pid.Sus/201 SiPN.BKN
166/Pid.Sus/201 5/PN.BKN
1 67/Pid.Sus/201 s/PN.BKN
168/Pld.Sus120 t5/PN.BKN

169/Pld.Sus/z01 SIPN.BKN

170/Pid.8/201 51PN.BKN

I 71lPid.B/201 5/PN.BKN
'l 72lPid.B/201 5/PN.BKN
't 73/Pid.B/201s/PN.BKN

1 74lPid.Sus/201 5/PN.BKN
I 75/Pid.Sut201 5/PN.BKN
'1 76/Pid.SuE/201 5/PN.BKN

1 77lPid.Su6i201 5/PN.BKN

f 78/Pid.Sus/201 5/PN.BKN

1 79/Pid.B/?01 s/PN.BKN
1 80/Pid.B/2015/PN.BKN
'1 8r/Pld.B/201 5/PN.BKN
1 82/Pid.Br/201 5/PN.BKN

I 83/Pid.B/201 5/PN.BKN
1 84/Pid.B/201 5/PN.BKN
185/Pid.B/2015/PN.BKN

'I 8€/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

187/Pid.Susl20 1 s/PN.BKN

I 8€/Pid Sus/201 s/PN.BKN

1 89/Pid.Su8/201 s/PN.BKN

1 90/Pid.Sus/201 sIPN.BKN
'l 91/Pid.Sus/2015/PN.BKN
1 92Pid.Su6l201 5/PN.BKN

1 g3,/Pid.Su8/20 
1 5/PN.BKN

t 94/Pid.SuB/20'1 5/PN.BKN

1 95/Fid.Sus,/201 5/PN.BKN
1 96/Pid.B/201 s/PN.Bl(N

I 97,Pid.B/201 5/pN.BKN
198,Pid.B/201 s/PN.BKN

1 99VPid.Su8/201 5/PN.BKN
200VPid.Sus/201 s/PN.BKN

20'llPid.Suel2o 1 SIPN.BKN

202Pid.Su6t/201 5/PN.BKN

203,/Pid,Sq8/201 s/PN.BKN

204/Pid, g!s/201 SiPN.BKN
205]1rid.B/201 5/PN.BKN

206/Pid. gus/201 5/PN.BKN

207/Pid.Sus/201 5/PN.BKN
208/Pid S6/201 s/PN.BKN

10/Pid.s!s Ana k/201s/PN. BKN

11/Pid.Sqs Anek/2015/PN.8KN

12lPid.sqs Anakl2015/PN,BKN

r3lPid.s!6 Anak/2015/pN.B(N

SINGKAT :

CEPAT:

58/Pid.c/?01s/pN.BKN

59/Pid.C/2015/PN.8KN

60/pid.c/201s/PN.BKN

61,/Pid.C/2015/PN.BKN

62lPid.C/2015/PN.BKN

63/Pid.C/2015/PN.BKN

64,i Pid.C/2015,/PN.B(N

55/Pid.C/2015/PN.SKN
64l9ii a/t^l€lgN avN

c.2.9.10.D.14

c.3.4.5.D.6

c.1,8.1t.D.1

c.2.9.r0.o.14

c.1.8.11.D,2

c.1.8.1X.0.1

c.3_4.5.0.10

c.3.4.6,0.11

8.C.5.7.0.5

c_3,4.6,0.6

c.1.8.X1.D.4

c,2.9.10.0,16

c.2.9,10.D.16

c.1,8.11,D.12

c.2.9.10.0.17

c.3.4.4D.9

c.3,4.6.0.9

c.1.8.1X.D.13

c,2.9.10.D.14

8.C.5.7.D.5

9.C.5.7.O.15

8.C.5.7.O.8

c.1-8.11.D.2

c.3.4.6,D.11

c.x_8.11.D,4

c.3.4.6.D.10

8.C.7.X1.0.5

c.3.4.6.0.1

c.2.9.la.o,17

c.2.9.10.0.17

c-1.8.11.D.12

8.C.S.7.0.7

c.2.9.10.D.16

8.C.7.11.0.15

8.C.7.11.D.15

c.2.9.10.0.14

c.1.8.11.0,2

c.1.8.X1.8.2

c.3.4.6.0.6

c.1.8.X1,D,4

c.1,8.11,D,4

c.2.9.10.0.17

c.2.9.!O.D.1'1

c.3.4.5.0.1

c.2.9.10.0.16

c.1.8.11.D.12

c,2.9.X0.0.14

8.C.7.r1.0.15

B, D,5

c.1. D.4

c.1.8.11,D.2

c,7. D.11

c.1.0.8

c.1.D.8

c.3 0,9

c.3 0.9

c_3 D.9

c.2 D.t0

c.2 D.10

c.2 D.10

30/04lxs

30/04/15

3d/o4115

30/04hs

30/04lt3
3O/O4lls

3O/o4115

7 /s/2615
12/5/2015

12/5/201s

11/5/201s

12/s/201s

12/5/2015

12/sl20L3
L3/OS/13

13/0shs
13105/E

slos/15
L3l0s/Is
L3lO5/X5

13/05/15

20/05lt5
20/0511s

20/os/15
20/05/15

20/o5/ls
2o/t5/15
2o/0sl$
20l0sl15
2O/n5/!5

2AlOSl15

20/0s/15

20/05/$
2uo5/rs
2U05/Is
21/05/15

21/05/ls
21/a5/$
26los/15

26/05/15

26/o5/1s

27/6/ls
27 /05/t5
21 /05h5
2a/05/15

28/05/x5

2810s/Is

29/osl15

$/04/15
12/s/2015
1610s/ls

18105/xs

04/05/xs

o4lo5/ts
20l03l|s
2OlOsl15

20/05/15

20/0s/1s
20/0shs
2D/O5/15

30/04hs
30/04/15

30/04/rs
3AlA4/\s

30lo4hs
30/04hs
30/04l|s
7 /5/2O1s
ru5/2015
ru5/20x5
t2/5/2015

Lzl5/2015

ru5/2015
12l5/2015
13/O5lr5

13/O5/$

13105/15

11/05/15

la/05/r5
11105/15

13/os/15

20103/!5

20/08/rs

2o/o5/rs
20/0s175

20/05/ls
20/o5/1s

20/osl15

20/o5h5
20/05/15

2A/Os/ls

20/a5/$
20/o5/ls
21/o5/$
21/A5/15

21/O5/1s

21/05/15

21/Os/15

26/05/ls
26/A5/1s

26/05/15

27/05/E
27 lo5h5
27 /05/rs
28lO5/15

281A5/$

2810s/15

2stDsht

16/c4115

12/Sl2015

16/O5/15

18105/1s

o4/o5/ls
04/0s/rs
20N5/15

20/osl15

20l$s/15

20/o5/15

20/o5115

z0las/15

07 lo5/!5
06loshs
06/05/15

07 l0sh5
06/05/15

06lo5hs
06105115

13105/15

19!O5/15

20los/15

19/ssl15

2llgs/1s
21/Os/t5

19105/15

211051ls

20los/$
20105/Ls

2Uos/ts
2rl0s/15
20105115

201o5/15

27 /05/t5
21 los/ls
27 105115

27 105/Is
11 loshs
27 l05h5
27 /05h5
28/oEh5

2Sl05/t5

27l'sh5
27 /05/15
28105/15

27 /05/X5
z7 lo5/15
27 l05/18
27 /o5/1s
27 IOE/15

3/6l20ts
r/6l2o1s
Ll6/201s

3l6l20ts
3/6/2015

e/6/zots
3/612015

rt/6/2015
1/6/201s

9/612015

231o4/ls
18105/S

0uo6lts
$/06/rs

o4l15/15

04105/t

20loslls
20/o5h5
20/06/15

20105/ls

20/O5lls
z0/05/1s

615/20rs

7 J5/ZAE

o(losl1s
04/0s/ls
20/a5/E
20/o5/15

20/o5/1s

2O/O5lls

z0/o5/7s

20/as/E

161Fid.B/2015/PN.BKN

1 62lPid.Sus/201 s/PN.BKN

1 69/Pid.Susi201 5/PN.BKN
'1 64/Pid.Sus/20 1 s/PN.BKN

1 66,/Pld.SuE/201 s/PN.BKN
'1 67/Pid.SuV201 s/PN.BKN

1 68/Pld.SuB/201s/PN.BKN

16g/Pid.Sus/201 5/PN.BKN

1 70/Pid.8,201 s,trN.BKN

1 71tPtd.B/20'1 StPN.BKN

1 72lPrd.B/201 5/PN,BKN

I 73/Pid.B/20'1 5/PN.BKN
17,UPid.Sos/ml 5/PN AKN

1 7slPid.Sus/201 s/PN.BKN
1 76lPld.Sus/201 s/PN.BKN

1 77lPid.Sus/201 s/PN.BKN
t 78/Pid.Sw/201 5/PN.BKN

1 7SlPid.B/2015rPN.BKN

1 80/Pid.Ev201 s/PN.BKN
181/Pid.8l2015,PN.BKN

1 82/Ptd. B/20 1 s/PN. BKN

183/Prd.B/201s/PN.BKN

1 84/Pid. 81201 5/PN.BKN
1 85/Pid.A,2015/PN.BKN

1 86/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

I 87/Pid.Sus/201 siPN.BKN

188/Pld.Aus/20 1 siPN.BKN

1 8g/Pid. gus/201 SIPN.BKN

1 90/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

1 91/Pid.Su3/20'1 s/PN.BKN

1 92/Pid.S$/201 5/PN.BKN

1 93/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

f S41Pid.Su8/201 s/PN.BKN

1 gS/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

I 96/Pid.B/201 5TPN.BKN

I 97/Pid.B/20'1 5/PN.BKN
'I 98/Pid.B/201 5/PN.BKN

1 99/Pid.Sus/20 1 s/PN. BKN

200/Pid.Su8/201 s/PN.BKN

201 /Pid.Sus/201 s/PN.BKN

202lPid.Sus/201 s/PN.tsKN

203/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

20dlPid.Su6/201s/PN.BKN

205iPld.B/201 g/pN.BKN

206/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

207lPid.Sus/201 s/PN.BKN

208/Pid.Sus/201 s/PN.BKN

lUPid.Sus Anak/2o1slPN.8xN

12lPid.Sus Anak/2015/PN.BXN

13/Pid.Sus Anak/20151PN.S(N

PERADILAN

Sis bulan lalu
Tamb:lh bulen ini
Puts6

siea bulsn lalq
Tambrh bul3n inl
Pdua

Sisa belum dib:gl
Slsa eudah dibagl
gi$ belum dimunltlr

LINTAS:

tilo
l,t0

Sisa belum dibtgl
Slsa sudah dibagi
Sld bolum dimunitir



No
NOIIIOR PERKAMYANG

BELUM DIPUTUS

TANGGAL SISAAKHIR BULAN
KET

MAJELIS PENERIMMN
PENUNJUKAN

HAKIM/MAJELIS
Dll\,IULAINYA

SIDANG
PUTUSAN

BELUM
DIBAGI

BELUM DIPUTUS BELUM DIMINUTIR

4 5 6 8 I ,10 t1

10

11

14

15

16

1

2

3
4

6ZPid,C/201slPN.BKN

68/Pid.c/201s/PN.BKN

69/Pid.C/201slPN.BKN

7olPrd.c/2015lPN.BKN

71lPid.c/2015/PN.8KN

72lPid.C/201slPN.BKN

73lPid.C/201s/PN.BKN

PRAPEMDILAN:

IILANG :

2730 sld2744

2745 sld 2812

?813 s/d 2869

r'k"- .. --

/r1 t,:' t.'-

c.2 D,10

c,2 D,10

c.2 0.10

e.2 D.10

c.5.D,11

c.7.D.11

c.4.D.12

c.6 D.13

c,? Dj4
c.6 D.r6

20/05/rs

20/os/Ls

20/0s/15
20losl15

20los/ls
20l05lxs
20105115

azo4t18
09t04t15

2A04t16

2O/O5h5

20/0s/rs
20/05/15

20/051!s

2a/$/rs
20/osl!5
20/05l1s

02lo4lt5
09/0'U15

23104t15

mloslls
20/05115

26/05/$
20/05/Is
2alq5/$
2Ol05lls

2AloshS

07t05/15

21t05t15

28t05t15

201o5/ls

20/05/rs

2a/09115

2a/a3/r9

20/oS/$
20/05/Ls

20/os/E

071o5t15

21t05t15

28t05t15

\N NEGERI BANGKINANC+
lwADt.8.H
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r)


